
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

SPRÁVA CHOMUTOV

POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU Č. 1 SMLOUVY 
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 08PU-002422 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 126 0004

Název související veřejné zakázky: D7 -  kontroly, revize, prohlídky SO 400 -  2019

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba věcech technických: 
e-mail, tel:

Doručovací adresa:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................

.............................................................. 
.............................................................. 
.............................................................. 
......................................................... 
............................................................ 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov 
Kochova 3975, 430 01 Chomutov

(dále jen „Objednatel44) 
na straně jedné

a

SCHLIKE-BQMI, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44) 
na straně druhé

Průjezdná 1958, 434 01 Most
44569564
CZ44569564
............................... ...............................
..................................
..................................
................................
.............................
.................................................
................................
.............................



(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana1', 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že:
mezi nimi byla dne 12. 7. 2019 uzavřena Smlouva o poskytování služeb, ě. smlouvy 
objednatele: 08PU-002422, v rámci stavby „D7 -  kontroly, revize, prohlídky SO 400 — 
2019“ (dále jen ,,Smlouva“);

2/ Smluvní strany dále potvrzují, že najednání dne 1. 7. 2020 uzavřely mezi sebou ústně 
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek č. 1), jehož předmětem byl:

Článek III. odst. 1 v původním znění:
„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ode dne účinnosti této Smlouvy do 
vyčerpání finančních prostředků uvedených v čl. IV odst. 1 Smlouvy44
Nové znění dle Dodatku č. 1:
„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31. 12. 2020.“

Odůvodnění: Z hlediska zajištění kontinuity kontrol telematických systémů na D7 je nutné 
prodloužit dobu trvání předmětné zakázky do doby uzavření smlouvy na zajištění těchto 
kontrol. Nezajištěním kontroly hrozí nebezpečí nefunkčních systémů na D7.

Článek IV. Odst. 1 v původním znění:
„Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena44), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková 
uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Nové znění dle dodatku ě. 1:
„Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy ě. 2 Smlouvy (dále jen „Cena44), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková 
uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena bez DPH: 1 717 052,00 Kč 
360 580,92 Kč

2 077 623,92 Kč
DPH:
Cena včetně DPH:



Cena bez DPH: 
DPH:
Cena včetně DPH:

1 925 313,00 Kč 
404 315,73 Kč

2 329 628,73 Kč

Navýšení dle dodatkun č. 1 :208 261,00 Kč bez DPH
Odůvodnění: Z hlediska zajištění kontinuity kontrol telematických systému na D7 je nutné 
navýšit cenu zakázky do doby uzavření smlouvy na zajištění těchto kontrol. Nezajištěním 
kontroly hrozí nebezpečí nefunkčních systému na D7.

3/ Smluvní strany potvrzují, že Smlouva k dnešnímu dni trvá a je také Smluvními stranami 
plněna.

4/ Protože Dodatek č. 1 ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si 
Smluvní strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 
občanského zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku č. 1 ve znění, jak vyplývá z článku I. odst. 2 tohoto 
Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy je vyhotoveno na třech stranách textu a ve 
čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.

2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu Dodatku č. 1 Smlouvy připojují 
smluvní strany své podpisy.

Přílohy:

1. Zápis z jednání s prezenční listinou ze dne 1. 7. 2020

-HO- ?n?nV Chomutově, dne 1 Q -00- 2020 V Mostě, dne



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

Evidenční číslo (naše zn.): /35220/2020/JM P o č e t s tra n 1
Vyřizuje:. . . . . . . . . . . . . .......... P o č e t v ý tis k ů 1

V ý tis k  č ís lo 1
F.07.02.04 K la s ifik a c e Pl

Zápis i  jednání
07  -  kontroly, revize, prohlídky SO 400 - 2019

Úvodem jednání Poskytovatel seznámil účastníky jednání s postupem realizace služby. Poskytovatel uvedl, že 
v průběhu července 2020 dojde k vyčerpání finančních prostředků předmětné smlouvy.

Objednatel a Poskytovatel se dohodli na uzavření časového dodatku, který poměrově souvisí s navýšením ceny. 
Dodatek připraví Objednatel, následně bude podepsán oběma smluvními stranami.

Prezenční listina tvoří přílohu tohoto zápisu.

V Chomutově dne 1. 7. 2020

.................. ................

Ř r D IT F I  S T V i S il N IC A DÁI NIC  ČR Z Á P IS  7  JF  H N Á N Í

K F V ID F N Č M M U  Č ÍS I U 
/35220/2020/JM

D o k u m f m t a c f  s t a v b y F.07.02.04
K i a s i f i k a c =: P r o v o z n í  I n f o r v a c - S t r a n a : 1 /1



Příloha č. 2 - Rozpis ceny služeb

D7 - kontroly, revize, prohiídky SO 400___________________________________ Dodatek Smlouva Celkem

Poř. č. Název činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Četnost činnosti Počet 
činnosti 
v roce v 

rámci 
zakázky

Jednotková
cena Celková cena

Počet 
činností v 

roce v rámci 
zakázky

Jednotková
cena

Celková
cena

Počet 
činností v 

roce v 
rámci 

zakázky

Jednotková
cena

Celková cena

týdně

m
ěsíčně

čtvrtletně

pololetně

ročně

1x za 2 roky

1x za 3 roky

1x za 4 roky

Celková cena bez DPH 
DPH
C ena ce lkem  vče tn ě  DPH 

D 7  S u le c

1 717 052,00 
360 580,92

208 261,00 1 925 313,00

2 077 532,92

DIS SOS systém - kabelové vedení D odatek Sm louva celkem
38,6 km - 39,4 km

01 Kontrola funkčnosti přejezdových skříní X ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ i ■ i ■ ■ ■ ■ WWWWWM
02 Revizní zpráva přejezdových skříní vč. vedení X ■ ■ ■ ■ ^ M M
03 Měření NN vedení - izolační stav X ■ W I^ ^ M WMWMĚM w w m m í ■ ^ M W ^M M ■ ■ ■ ■ i
04 Měření sdělovacích vedení vč. protokolu kom letní m ěření X ■ ■ ■ ■ ■ ■ H ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
05 Měření sdělovacích vedení - izolační stav X ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ W ^ ^ M ■ W M M Ě ^ ^ M
06 Kontrola napájecího bodu RM 3, 39,4 Km  vč. přípojky NN X ■ ■ M M ■ ■ ■ ■ W W M M M

Celkem za oddíl ■ i ■ W M M M W W M
DIS SOS systém - SOS hlásky WWW ■ M M
SOS 38,6 km H+V; BK DDU 39,4 km M M ■ W M

07 Fonická kontrola obousm ěrného spojení a jeho srozum ite lnost X ■ M W M M ■ ■ ■ ■ i W ^ ^ M ^ M Ě M M M ^ M M
08 Kontrola podvsícení a funkce tlačítek X ■ m m m WWĚWĚM W M M M M m m W M M M ^ M M
09 Kontrola binárních vstupů,výstupů a je jich vyhodnocování X ■ w w w m ■ ■ ■ ■ M M M M M M M ■ ■
10 Očištění plochy displeje X ■ M M M M M M ■ ■ W ^ M
11 Kontrola těsnosti hlásky X 1 ■ ■ ■ ■ W IĚĚMM W ĚMMM ■ ■ ■ W M ^M ^M M M
12 Kontrola utaženosti kabelů ve svorkách a je jich ošetření X 1 ■ ■ ■ ■ MĚWWM ■ ^ M ■ ■ ■ ■
13 Kontrola přívodního napětí na silových vodičích X 1 ^ ^ M ^ ^ M M ^ M ■ WWWM ■ ■ ■ ■
14 Vým ěna silikagelu v hlásce X 1 ^ ^ m W M ^M ^ ^ M ■ ^ M W ^ M W ^ M
15 Nam azáni těsnění a zám ků h lásky s ilikonovým  olejem X 1 m m m ■ ^ M ^ ^ M W ^ M
16 Vnější mytí skeletu hlásky X 1 WĚĚĚWM WWWWWM ■ W M W ^ ^ M WMWMM
17 Vyčištění vnitřku skeletu h lásky X 1 ■ ■ ■ ■ H ^ ^ M ■
18 Kontrola stavu reflexních folií na skeletu h lásky X 1 ^ ■ i W ^ ^ M ■ ^ M ^M M M
19 Revize elektro části X ■ ■ i W M W M ■ ^ M
20 Vým ěna baterií v SOS hláskách X ■ ■ ■ M ■ ■ W M W M M
21 Kontrola Kom unikační rozvaděč BK DDU 39,4 Km X 1 ■ ■ ■ M W M M ■ W Ě M M ■ ■ ■ ■ ■
22 Vým ěna akum ulátorů v  BK DDU 39,4 Km X 1 W W M M M M M M M M M ■ ^ M MWWWM

Cena celkem za oddíl ■ ■ ■ W M
DIS SOS systém - meteostanice ■ i ■ ^ M
38,6 km ■ ■ ■ W M

23 Kontrola zpracování dat na DIS SO S serveru X ■ ^ M Ě M M ^ M M IM M W ĚW ^M
24 Kontrola přenosové trasy od m eteostanice  na server X ■ ■ ■ ■ WĚWWĚM ■ WM M M ■ ■ ■ ■ ■
25 Revize e lektropňpojky m eteostanice X ■ ■ ■ ■■■ M M ■ W M m m

Cena celkem za oddíl M M ■ ^ M ■ ■ ■ ■
DIS SOS systém - Meteostanice ( kamerový systém) M M ■ W M
Kam ery 38,6 km (2x); W M ■ W M

26 Čištění kam erového krytu vně vč. skla X ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ M Ě W WÍWMM ^ M M M
27 Kontrola vytápění krytu X 1 ■ ■ ■ ■ ^ ^ M M W IM Ě M ■ ^ M ■ ■
28 Kontrola přepěťových ochran videosignálu X 1 M W Ě M ■ ■ ■ ■ ■ W M W M M M
29 Kontrola přenosové trasy po OK X ■ ■ ■ ■ ■ i M Ě Ě M ■ ^ M W M ^M ^ M M
30 Revize kam erového systém u, kam ery, infrapřísvit X ■

' - - - m ..... ■ — - - B
■
■

I
I ------- - B J

08PU-002422_Rozpis ceny služeb Strana 1/7



Četnost Činnosti Počet 
činností 
v roce v 

rámci 
zakázky

Poř. 6. Název činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

týdně

m
ěsíčně

čtvrtletně

pololetně

ročně

1x za 2 roky

1x za 3 roky

1x za 4 roky

Jednotková
cena Celková cena

D7 Bitozeves - Vysočany
DIS SOS systém - Kabelové vedení
59,6 km - 65,9 km

01 Kontrola funkčnosti přejezdových skříní X ■
02 Revizní zpráva přejezdových skříní vč. vedení X ■
03 Měření NN vedení - izolační stav X ■
04 Měření sdělovacích vedeni vč. protokolu komletnl měření X 1
05 Měření sdělovacích vedení - izolační stav X ■
06 Kontrola napájecího bodu RM3,64,2 Km vč. přípoiky NN X ■

Cena celkem za oddíl ^ ^ ^ ^ B
DIS SOS systém - hlásky
SOS 60,9 km H+V: 62,8 km H+V+BK-DDU; 64,8 km H+V

07 Fonická kontrola obousměrného spojeni a jeho srozumitelnost X ■
08 Kontrola podvsícení a funkce tlačítek X 1
09 Kontrola binárních vstupů,výstupu a jejich vyhodnocování X ■
10 Očištěni plochy displeje X ■
11 Kontrola těsnosti hlásky X 1
12 Kontrola utaženosti kabelů ve svorkách a jejich ošetření X 1
13 Kontrola přívodního napětí na silových vodičích X 1
14 Výměna silikaqelu v hlásce X
15 Namazání těsnění a zámků hlásky silikonovým olejem X
16 Vnější mytí skeletu hlásky X 1
17 Vyčištění vnitřku skeletu hlásky X 1
18 Kontrola stavu reflexních folií na skeletu hlásky X 1
19 Revize elektro části X 1
20 Výměna baterii v SOS hláskách X 1
21 Kontrola Komunikační rozvaděč BK DDU 62,8 Km X
22 Výměna akumulátorů v BK DDU 62,8 Km X ■

Cena celkem za oddíl ^ ^ ^ ^ B
DIS SOS systém - meteostanice
64,8 km

23 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X ■
24 Kontrola přenosové trasy od meteostanice na server X ■
25 1Revize elektropňpoikv meteostanice X ■

Cena celkem za oddíl
DIS SOS systém - kamerový systém
Kamery 64,8 km (2x);

26 Čištění kamerového krytu vně vč. skla X ■
27 Kontrola vytápění krytu X
28 Kontrola přepěťových ochran videosiqnálu X
29 Kontrola přenosové trasy po OK X 1
30 Revize kamerového systému, kamery, infrapřísvit X ■

Cena celkem za oddíl
DIS SOS systém - sčítače dopravy
ASD 64,8 km

31 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X ■
32 Kontrola přenosové trasy od ASD na server X ■
33 Dálkový dohled nad ukládáním dat a jeho přenosem do nadřazeného systému X ■
34 Měření indukčních smyček X 1

Cena celkem za oddíl

Počet 
činností v 

roce v rámci 
zakázky

Jednotková
cena

Celková
cena

Počet 
činnosti v 

roce v 
rámci 

zakázky

Jednotková
cena Celková cena

0,00 0 0,00
0,00 0 0,00

1

H

M
H

■
■

08PU-002422_Rozpis ceny služeb Strana 2/7



Poř. č. Název činnosti při prohlídkách, údržbé a revizích

Četnost činnosti Počet 
činností 
v roce v 

rámci 
zakázky

Jednotková
cena Celková cena

týdně

3
CA
Č>
3
(IX

čtvrtletně

pololetně

ročně

1
xza

2
 roky

1x za 3 roky

1x za 4 rokyj

D7 Vysočany - Droužkovice
DIS SOS systém - Kabelové vedení
65,9 km - 75,3 km

01 Kontrola funkčnosti přejezdových skříni, X ■
02 Revizní zpráva přejezdových skříní vč vedení X ■
03 Měření NN vedení - Izolační stav X ■
04 Měření sdělovacích vedeni vč. protokolu komletní měření X 1
05 Měření sdělovacích vedení - izolační stav X ■
06 Kontrola napájecího bodu RM3, 69,3 Km vč. přípojky NN X ■

Cena celkem za oddíl
DIS SOS systém - hlásky
SOS 66,8 km H+V; 68,8 km H+V; 70,9 km H+V; 72,9 km H+V; 74,4km H+V;

07 Fénická kontrola obousměrného spoiení a jeho srozumitelnost X ■
08 Kontrola podsvíceni a funkce tlačítek X ■
09 Kontrola binárních vstupů,výstupů a jejich vyhodnocování X ■
10 Očištění plochy displeie X ■
11 Kontrola těsnosti hlásky X
12 Kontrola utaženosti kabelů ve svorkách a jejich ošetření X
13 Kontrola přívodního napětí na silových vodičích X i
14 Výměna silikaqelu v hlásce X 1
15 Namazáni těsnění a zámků hlásky silikonovým olejem X 1
16 Vnější mytí skeletu hlásky X i
17 Vyčištění vnitřku skeletu hlásky X
18 Kontrola stavu reflexních folií na skeletu hlásky X
19 Revize elektro části X ■
20 Výměna baterii X 1

Cena celkem za oddíl
DIS SOS systém - kamerový systém
Kamery 68,8 km (2x); 74,9 km (2x);

21 Čištění kamerového krytu vně vč. skla X ■
22 Kontrola vytápění krytu X ■
23 Kontrola přepěťových ochran videosiqnálu X ■
24 Kontrola přenosové trasy po OK X ■
25 Kontrola MX KAM (74,9 km) X i
26 Revize kamerového systému, kamery, infrapřísvit X ■

Počet 
činností v 

roce v rámci 
zakázky

Jednotková
cena

Celková
cena

0,00 0
0,00 0

■

■
■
■
■
■
■
1
■

M

■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■

Počet 
činností v 

roce v 
rámci 

zakázky

Jednotková
cena Celková cena

0,00
0,00

08PU-002422_Rozpis ceny služeb Strana 3/7



Počet 
činností v 

roce v  rámci 
zakázky

Jednotková
cena

Celková
cena

Počet 
činnosti v 

roce v 
rámci 

zakázky

Jednotková
cena Celková cena

— —

H

H

Poř. č. Název činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Četnost činnosti Počet 
činností 
v roce v 

rámci 
zakázky

Jednotková
cena

Celková cena

týdně

3rt*v»s
3<TX

čtvrtletně

pololetně

ročně

1x za 2 roky

1x za 3 roky

1x za 4 roky

ZPI
68,9 km;

27 Kontrola stavu vnitřní Klimatizace skřině a odzkoušeni funkčnosti
28 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých komponentů skřině MX a ŘS
29 Kontrola elektrorozvodů od nápoiného bodu až po koncová zařízení
30 Kontrola stavu čelní zobrazovací plochy a |eií čištění
31 Funkční zkouška PDZ- Duál; IP2
32 Kontrola těsnosti skříně ZPI, stav pumových profilů skříní
33 Vizuální kontrola ZPI, portálu, rozvaděče a svárů
34 Vizuální kontrola upevnění kabeláže v kabel. Trase Y
35 Vizuální kontrola stavu přepěťových ochran (zelené pole)
36 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých napájecích zdrojů a jejích přídavných ventilátorů
37 Kontrola řídících desek ZPI a stavu jednotlivých desek PS s LED
38 Kontrola stavu jednotlivých kabelových propojů PS
39 Kontrola funkčnosti jednotlivých světelných bodů - vizuální
40 Kontrola funkčnosti zobrazování textů a symbolů
41 Kontrola PC serveru a komunikací s NDÍC
42 Celková kontrola systémové funkčnosti
43 Zpráva o periodické revizi elektrických zařízení X 1
44 Kontrola Bezdrátového propoje (přenos dat na správu ŘSD Chomutov) X ■

Cena celkem za oddíl
DIS SOS systém - sčitače dopravy
ASD 66,8 km

45 Kontrola zpracováni dat na DIS SOS serveru X ■
46 Kontrola přenosové trasy od ASD na server X ■
47 Dálkový dohled nad ukládáním dat a jeho přenosem do nadřazeného systému X ■
48 Měření indukčních smyček X

Cena celkem za oddíl

D7 MUK Droužkovice - MUK Spořiče
DIS SOS systém - kabelové vedení
75,3 km - 82,1 km

01 Kontrola funkčnosti přejezdových skříni. X ■
02 Revizní zpráva přejezdových skříni vč vedení X ■
03 Měření NIN vedení - izolační stav X ■
04 Měření sdělovacích vedení vč. protokolu komletní měření X 1
05 Měření sdělovacích vedení - izolační stav X ■
06 Kontrola napájecího bodu RM3, 76,2Km a 79,1 Km vč. přípojky NN X ■

Cena celkem za oddíl

\

08PU-002422_Rozpis ceny služeb Strana 4/7



Počet 
činností v 

roce v rámci 
zakázky

Jednotková
cena

Celková
cena

Počet 
činností v 

roce v 
rámci 

zakázky

Jednotková
cena Celková cena

■
■

H
H
H

Poř. č. Název činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

Četnost činnosti Počet 
činnosti 
v roce v 

rámci 
zakázky

Jednotková
cena Celková cena

týdně

m
ěsíčně

čtvrtletně

pololetně

ročně

1xza2 roky

1x za 3 roky

1x za 4 roky

DIS SOS systém - hlásky
SOS 76,4 km H+V; 77,8 km H+V; 79,8 km H+V; 81,2 km H+V

07 Fónická kontrola obousměrného spojeni a jeho srozumitelnost X ■
08 Kontrola podsvícení a funkce tlačítek X ■
09 Kontrola binárních vstupů,výstupu a jejich vyhodnocování X ■
10 Očištěni plochy displeje X ■
11 Kontrola těsnosti hlásky X 1
12 Kontrola utaženosti kabelů ve svorkách a jejich ošetření X 1
13 Kontrola přívodního napětí na silových vodičích X ■
14 Výměna silikaqelu v hlásce X ■
15 Namazání těsnění a zámků hlásky silikonovým olejem X ■
16 Vnější mytí skeletu hlásky X 1
17 Vyčištění vnitřku skeletu hlásky X 1
18 Kontrola stavu reflexních folií na skeletu hlásky X
19 Revize elektro části X ■
20 Výměna baterií X ■

Cena celkem za oddíl
DIS SOS systém - kamerový systém
Kamery 80,9 km (2x); 81,7 km větev A (2x); 81,7 km větev C (2x); 82,1 km (2x)

21 Čištění kamerového krytu vně vč. skla X ■
22 Kontrola vytápění krytu X 1
23 Kontrola přepěťových ochran videosignálu X ■
24 Kontrola přenosové trasy po OK X ■
25 Kontrola MX KAM (80,9; 81,7 větev A; 81,7 větev C; 82,1 km) X i
26 Revize kamerového systému, kamery, infrapřísvit X ■

Cena celkem za oddil
IT vybavení Správa RSD Chomutov
Kochova 3975, Chomutov

27 Kontrola DIS SOS serveru, záloha, defragmentace, databáze, vyčištěni X 1
28 Kontrola videoserveru, záloha, databáze, vyčištění X ■
29 Kontrola vizualizačního serveru, databáze, záloha, čištění X ■
30 Kontrola záložních zdrojů UPS na správě KV pro technologii DIS SOS X i
31 Kontrola unkčnosti a nastavení síťových komponent, SWITCH, Optické převodníky X ■
32 Kontrola klientských PC stanic a monitorů X ■
33 Výměn akumulátorů v UPS, Čištění UPS, výměna ventilátorů v UPS X ■
34 Revize elektrického připoieni rozvaděče DIS SOS X ■ — — _ — ® -

08PU-002422_Rozpis ceny služeb Strana 5/7



Četnost činnosti Počet 
činností 
v  roce v 

rámci 
zakázky

Poř. č. Název činnosti při prohlídkách, údržbš a revizích

| 
týdně

m
ěsíčně

čtvrtletně

pololetně

ročně

1x za 2 roky

1x za 3 roky

X
N
o

3
$

Jednotková
cena Celková cena

ZPI
76,1 km

35 Kontrola stavu vnitřní klimatizace skříně a odzkoušeni funkčnosti
36 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých komponentů skříně MX a ŘS
37 Kontrola elektrorozvodů od nápojného bodu až po koncová zařízení
38 Kontrola stavu čelní zobrazovací plochy a její čištění
39 Funkční zkouška PDZ - Duál; IP2
40 Kontrola těsnosti skříně ZPI, stav pumových profilů skříní
41 Vizuální kontrola ZPI, portálu, rozvaděče a svárů
42 Vizuální kontrola upevnění kabeíáže v kabel. Trase v .. ................ .................43 Vizuální kontrola stavu přepěťových ochran (zelené pole) A .

44 Kontrola stavu funkčnosti íednotlivých napájecích zdrojů a jejich přídavných ventilátorů
45 Kontrola řídicích desek ZPI a stavu jednotlivých desek PS s LED
46 Kontrola stavu íednotlivých kabelových propojů PS
47 Kontrola funkčnosti jednotlivých světelných bodů - vizuální
46 Kontrola funkčnosti zobrazování textů a symbolů
49 Kontrola PC serveru a komunikací s NDIC
50 Celková kontrola systémové funkčnosti
51 Zpráva o periodické revizi elektrických zařízení X .. ....... .......

Cena celkem za oddíl .................
Proměnné značení (PDZ-M)
80,4 km a 81,0 km

52 Kontrola stavu vnitřní klimatizace skříně a odzkoušení funkčnosti
53 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých komponentů skříně MX a ŘS
54 Kontrola elektrorozvodů od nápojného bodu až po koncová zařízeni Y ............... ................55 Kontrola stavu čelní zobrazovací plochy a její čištění
56 Funkční zkouška PDZ - M;
57 Celková kontrola systémové funkčnosti
58 Zpráva o periodické revizi elektrických zařízeni X .. ....... .......
59 Kontrola MX rozvaděčů X .. .............. ..............

Cena celkem za oddíl ................
DIS SOS systém - meteostanice
Metostanice 80,9 km

60 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X .. ........... ..............
61 Kontrola přenosové trasy od meteostanice na server X .. ........... ..............
62 Revize elektropnpojky meteostanice X .. ........... ...........

Cena celkem za oddíl ..............
DIS SOS systém - sčítače dopravy
ASD R7 81,2:82,1; km a 1/13 km 49,4

63 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X .. .............. ..............
64 Kontrola přenosové trasy od ASD na server X .. ........... ..............
65 Dálkový dohled nad ukládáním dat a jeho přenosem do nadřazeného systému X .... .......... ..............
66 Měřeni indukčních smyček X . ............... ...............

Cena celkem za oddil ................

Počet Počet 
činnost! v 

roce v 
rámci 

zakázky

činností v 
roce v rámci 

zakázky

Jednotková
cena

Celková
cena

Jednotková
cena Celková cena

0,00 0 0,00
....... .. .......

............... .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. ....... ................ ........................ .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. ....... ....... .......
....... .. ....... .................
....... .. .......
....... .. .......

................ .. .......
....... .. .......
....... .. ....... ............... ....................... .. .......
....... .. .......
....... .. .......
....... .. ....... ....... .......

.............. .. ....... .............. ..............
....... .. ....... ...............
....... .. .......
....... .. .......

....... ........... ...... ....... ........... ..............

....... ........... ...... ....... ........... ..............
........... . . . . ....... ........... ...........

....... .. ....... .............

....... .. .......

....... .. .......
....... .............. ........ ....... .............. ..............
....... ........... ...... ....... ........... .............

......... .......... ........ ......... .......... ..............
............... .. ....... ............... ...............

....... .. ....... ................

08PU-002422_Rozpis ceny služeb Strana 6/7



Počet 
činností v 

roce v rámci
Jednotková

cena
Celková

cena

Počet 
činností v 

roce v 
rámci 

zakázky

Jednotková
cena Celková cena

zakázky

0,00 0 0,00
0,00 0 0,00
....... .. .......

....... .............. ........ ....... .............. ................
....... .. ....... ....... .......

.............. .. ....... .............. ..............

.............. .. ....... .............. ..............

............. .. ....... .............. ................

.............. .. ....... .............. ...............
....... .. ....... ................
....... .. .......
....... .. .......

....... ................ .......... ....... ................ ...............
.............. .. ....... .............. ..............
.............. .. ....... .............. ..............
.............. .. ....... .............. ..............

....... .. ....... ....... .......

....... .. ....... ................

....... .. .......

....... .. .......
................ .. .......

....... .. .......

....... .. ....... ................ ................

....... .. .......

....... .. .......

....... .. .......

....... .. ....... ....... .......
.............. .. ....... .............. ..............

....... .. ....... ................

....... .. .......

....... .. .......
....... ........... ...... ....... ........... ..............
....... ........... ...... ....... ........... ..............

......... .......... ........ ......... .......... ..............
....... .. ....... ....... .......
....... .. ....... ................
....... .. .......
....... .. .......

....... .............. ........ ....... .............. ................
....... .. ....... ................

Četnost činnosti Počet 
činností 
v roce v 

rámci 
zakázky

Poř. č. Název činnosti při prohlídkách, údržbě a revizích

týdně

m
ěsíčně

čtvrtletně

pololetně

ročně

1x za 2 roky

1x za 3 roky

1x za 4 roky

Jednotková
cena

Celková cena

DIS SOS systém - kabelové vedení
82,1 km - 85,7 km

01 Kontrola funkčnosti přejezdových skříní, 81,9km;82,1km; 82,7km; 82,8km; 83,4km, 83,5km, 83,8 k X .. .............. ................
02 Revizní zpráva přejezdových skříní vč. vedení X .. ....... .......
03 Měření NN vedení - izolační stav X .. .............. ..............
04 Měření sdělovacích vedení vč. protokolu komletní měření X .. .............. ..............
05 Měření sdělovacích vedeni - izolační stav X .. ............. ................
06 Kontrola napájecího bodu RM3, 81,9 Km vč. přípojky NN X .. .............. ...............

Cena celkem za oddíl ...............
DÍS SOS systém - kamerový systém
Kamery 83,4 km (2x); 84,7 km (2x)

07 Čištění kamerového krytu vně vč. skla X .. ................ ................
08 Kontrola vytápění krytu X .. .............. ..............
09 Kontrola přepěťových ochran videosignálu X .. .............. ..............
10 Kontrola přenosové trasy po OK X .. .............. ..............
11 Revize kamerového systému, kamery, infrapřísvit X .. ....... .......

Cena celkem za oddíl ................
Varovný meteoroloqický systém
82,1 km a 84,7 km

12 Kontrola stavu vnitřní klimatizace skříně a odzkoušení funkčnosti
13 Kontrola stavu funkčnosti jednotlivých komponentů skříně MXa RS
14 Kontrola elektrorozvodů od nápoiného bodu až po koncová zařízení X .. ................ ................
15 Kontrola stavu čelní zobrazovací plochy a její čištění
16 Funkční zkouška PDZ - M; ZPI -T
17 Celková kontrola systémové funkčnosti
18 Zpráva o periodické revizi elektrických zařízení X .. ....... .......
19 Kontrola MX rozvaděčů X .. .............. ..............

Cena celkem za oddíl ................
DÍS SOS systém - meteostanice
Meteostanice 83,4 km

20 Kontrola zpracování dat na DIS SOS serveru X .. ........... ..............
21 Kontrola přenosové trasy od meteostanice na server X .. ........... ..............
22 Dálkový dohled nad ukládáním dat a ieho přenosem do nadřazeného systému (Vaisala) X .... .......... ..............
23 Revize elektropnpoiky meteostanice X .. ....... .......

Cena celkem za oddíl ................
Elektronické zabezpečeni vstupu do mostu
Most Chmelda 83,4 km a most Hačka 84,7

24 Zkouška funkce ústředny, kontrola vazeb na DIS SOS, zkouška poplachem X .. .............. ................
Cena celkem za oddíl ................

08PU-002422_Rozpis ceny služeb Strana 7/7


